

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 251584

FECHA: 04-02-2026
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ GEL PILOT NEGRO 0.5MM N.G-1-5	2	\$2.200	\$4.400
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.	1	\$2.390	\$2.390
PAPEL LUSTRE COLOR ARTEL 24HJS.10X1	1	\$790	\$790
BLOCK DIBUJO LICEO N.60 ARTEL 20PL	1	\$1.100	\$1.100
SACAPUNTA C/DEPOSITO GIOTTO 3EN1 N.	1	\$1.900	\$1.900
STICK FIX GDE.PRITT 40G	6	\$2.650	\$15.900
TRANSPORTADOR PLAST.NEOLITE N.10300	1	\$550	\$550
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	5	\$650	\$3.250
TIJERA ESCOLAR MAPED SOFT 3D 13CM.	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR MAPED N.5954	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR MAPED N.5930	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR ARTEL AMARILLO N.2001.00	1	\$1.200	\$1.200
DESTACADOR STABILO BOSS N.70/31	1	\$1.400	\$1.400
GOMA D/BORRAR MULTIPUNTAS ANIMALES	4	\$990	\$3.960
TIJERA D/METAL SKOLE 5P N.SK-MG151	1	\$990	\$990
LAPIZ PORTAMINAS PENTEL TECNICO 0.5	1	\$6.800	\$6.800
REPUESTO MINAS LYRA 0.5HB	4	\$390	\$1.560
COLA FRIA GDE. MADERAS PRITT 225G	1	\$2.690	\$2.690
SILICONA EN BARRA 100	2	\$200	\$400
		NETO	\$ 44.434
		IVA 19%	\$ 8.446
		TOTAL	\$ 52.880

